
FAKTURA: 120131695 Stranad. 111

Doddvatel': POZANA MASO s.r.o. leo : 36059056

Pribinova 176

96001 Zvolen

ote : 2020065388
te opx : sK2o2oo65388

Zapisand v OR Okresn6ho sudu v B.Bystrici, odd. Sro, vl. d. 8232/5

2257297857 t0200
045/5362 834

045/5362 834

DaiovlT doklad dislo

KonStantn;i symbol
Ddtum vystavenia
Ddtum splatnosti
.Forma 0hrady

1201 31 695

09.05.2013

08.06.2013
prevodnlim prlkazom

platby: 09.05.2013

Magnolia
Zariadenie soci6lnych
Sportbvd 11

94701 Hurbanovo

sluiieb

teo: 003s2314 Dtc:Druh doddvky
Sp6sob dopravy

e. objedndvky:

Dodaci list:

Oznadenie doddvky
Sar2a

MnoZstvo Mj

Doddvatel'
Cena/Mj
bez DPH

Cena/Mj Cena spolu
s DPH bez DPH

23023

23029

23038

Brav.ka16 bez kosti

Brav.plece b.k
Brav.stehno b,k.

7,000

14,500

2,700

3,70

2,55

3,02

4,44

3,06

3,62

25,90

36,98

8,15

20

20

20

kg

kg

kg

Sadzba

ZAkl^drA t^d=b^ n%,
Celkom :

Z6klad

,1,O3

71,03

Dafi

14.21

14,21

Celkom

85,%

85,24

rc
r* np.r

Zaokruhlenie:

Celkom k uhrade :

0,00

85,24 EUR

Vyrobca: POZANA MASO s.r./., prevSdzka Budd,a 422
USe vlirobcu: SK 6116 ES
Skladujte pri teplote 0 aZ 5 stupfiov C, vnutornosti skladujte pri teplote najviac 3 stupne C
Vfsekove bravdov6 derstv6 mdso spotrebujte do 14.05.2013 a vn[tornosti spotrebujte do 12.05.2013
Krajina p6vodu r,17sekov6ho bravdov6ho miisa BE 82 EG
Krajina p6vodu bravdovlTch vn0tornosti SK 237 ES
Zabit6 : BE
Delen6 SK
Hovddzie mdso spotrebujte do 13.05.2013

Vystavil : Marcela Hradiansk6

,,MAGNOI-IA" Znriadnnio nuci$tnych *lufiab
FIUREANOVO

1 0. 05" ?0tJ

Spracovan6 programovlm syst6mom Helios Orange

Schv5lil : Jozef Gostik
FAVYD/210/JMS


